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Sensor Intelligence.
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Rysunek moze sie roznié¢
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Szczegbdtowe dane techniczne

Cechy

Korpus

Rozmiar gwintu

Srednica

Zasieg S,

Zasieg gwarantowany S,
Montaz w metalu
Czestotliwosé przetaczania
Typ przylacza

Wyjscie przetaczajace
Wyjscie przetaczajace - szczegoty
Funkcja wyjscia

Stopien ochrony
Zastosowania specjalne

Zakres dostawy

L wg EN 60529.
Mechanika/elektryka
Napiecie zasilajace
Histereza

Dryft temperaturowy (S,)
EMC

1)

2)

3 1ka.

Informacje do zamoéwienia

IM30-15N-N-ZWO

artykut objety zakresem dostawy: BEF-MU-M30 (1)

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Metryczne

M30x 1,5

@ 30 mm

15 mm

12,15 mm

Nie w jednej ptaszczyznie
200 Hz

Przew6d 2-zytowy, 2 m
NAMUR

NAMUR

Styk normalnie zamkniety
P67 Y

Obszary zagrozone wybuchem

Nakretka mocujgca, mosigdz, niklowana (2 x)

7,5V DC...25V DC Y
1%..15%
+10%

Wg EN 60947-5-6

W przypadku eksploatacji poza strefg zagrozenia wybuchem.
Tylko do podtgczenia do osobnego, certyfikowanego, samobezpiecznego obwodu pradowego.
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Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia


http://www.sick.com/6021129
http://www.sick.com/6021129
http://www.sick.com/2103186
https://www.sick.com/IMN
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Pobor pradu ttumiony

Pobor pradu niettumiony
Materiat przewodu

Przekroj poprzeczny przewodu
Srednica przewodu

Rezystancja przewodu
Odpornos¢ na udary i drgania
Temperatura otoczenia podczas pracy
Materiat obudowy

Material, powierzchnia aktywna
Dtugos¢ obudowy

Uzyteczna diugosé gwintu
Maks. moment dokrecania
Masa

Swiadectwo badania typu

Kategoria strefy zagrozenia wybuchem (Ex)

Maks. napiecie wejSciowe U;
Maks. moc wejsciowa P;

Maks. prad wejsciowy I;

Maks. pojemno$¢ wewnetrzna C;
Maks. indukcyjno§¢ wewnetrzna L;
Napiecie znamionowe

Oznaczenie urzadzenia

1)
2)

31 k.

<1mA

22,2 mA

PVC

0,5 mm?2

@ 5,4 mm

50 Q

30g, 11 ms/ 10...55Hz, 1 mm
-20 °C...+70 °C
Mosigdz, niklowany
Tworzywo sztuczne, PTB
41 mm

25 mm

<50 Nm

+220¢g

PTB 03 ATEX 2037

1G, 2G

15V 2
120 mw ?
50 mA 2
145 nf 2
110 yH ?

8,2vDC?Y

I 1G Ex ia IICT6 Ga Ta -20 °C ... +70 °C, Il 2 G Exia lIC T6 Gb Ta: -20 °C ... +70 °C

W przypadku eksploatacji poza strefg zagrozenia wybuchem.
Tylko do podtgczenia do osobnego, certyfikowanego, samobezpiecznego obwodu pradowego.

Charakterystyka bezpieczenstwa technicznego

MTTFp
DC..g

T (okres uzytkowania)

Wspétczynniki redukcji
Wskazéwka

Stal nierdzewna (V2A)

Aluminium (Al)

Miedz (Cu)

Mosiadz (Ms)

Informacja dotyczgca montazu
Uwaga

A
B
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Informacje moga ulec zmianie bez powiadomienia

7.515 lat(a)
0%

20 lat(a)

Wartosci maja charakter orientacyjny i moga sie réznic

Ok. 0,7
Ok. 0,4
0k.0,3
Ok.0,5

Przynalezna grafika - patrz ,Informacja dotyczaca montazu”

30 mm
60 mm
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Certyfikaty

EU declaration of conformity

UK declaration of conformity

ACMA declaration of conformity
Moroccan declaration of conformity
China-RoHS

Certyfikat CCC

Certyfikat ATEX

Klasyfikacje
ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

Informacja dotyczgca montazu Montaz niezabudowany

30 mm
45 mm
30 mm
120 mm

S N N N Y Y

27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27270101
27274001
EC002714
EC002714
EC002714
EC002714
39122230

. &7
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Typ przytacza

a
(

Schemat elektryczny Cd-012

Rysunek wymiarowy IM30 namur, niezabudowany

@

e .

®§1

M30x 1.5

©0.21)

2 41 (1.61)
(0.08)

Wymiary w mm
® Przytgcze
® Nakretka mocujgca (2 x); szeroko$¢ rozwarcia klucza 36, metal

Zalecane akcesoria
Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow =» www.sick.com/IMN
Krotki opis Typ Nr artykutu
moduty integrujace i adaptery
¢ Opis: Wzmacniacz separujacy NAMUR, wykrywanie btedéw przewodow, wyjscia przetaczajace: EN2-2EX1 6041096

2 przekazniki stykéw normalnie otwartych (1 na kanat), napiecie zasilajace: 24 V ... 230 V, rodzaj
napiecia: AC/DC
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https://www.sick.com/IMN
http://www.sick.com/6041096
http://www.sick.com/6041096
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Systemy montazowe

Opis: Ptytka mocujgca do czujnikéw M30
Materiat: Stal

Szczegoty: Stal, ocynkowana

Zakres dostawy: Bez materiatéw mocujacych

Opis: Uchwyt montazowy do czujnikéw M30
Materiat: Stal

Szczegoly: Stal, ocynkowana

Zakres dostawy: Bez materiatéw mocujacych
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Informacje moga ulec zmianie bez p.


http://www.sick.com/5321871
http://www.sick.com/5321871
http://www.sick.com/5308445
http://www.sick.com/5308445

SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



